2020年５月８日
各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

 （コード番号 7985  東証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役 兼 執 行 役 員

捧   渡
 管 理 本 部 長

 （TEL．03-3409-3159）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、 2020 年５月８日開催の取締役会において下記の通り役員の異動を内定いた
しましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の異動については 2020 年６月 25 日開催予定の第 73 回定時株主総会な
らびに株主総会後開催予定の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１ .取締役の異動

  (１ ) 退任取締役

福田
ふ く だ

 公一
こういち

（現  当社  取締役会長）

２ .監査役の異動

(１ )新任監査役候補

(２ )退任監査役

以上

刈込
かりごめ

 修一
しゅういち

（現  当社  管理本部  法務･知的財産室  室長）

注  新任監査役候補者  刈込修一氏は 2020 年６月 25 日に常勤監査役に就任予定

内田
う ち だ

 清美
き よ み

（現  当社  常勤監査役）

新任監査役候補の略歴

氏   名：刈込
かりごめ

 修一
しゅういち

生年月日： 1949 年９月 29 日生

略   歴： 1973 年４月  当社入社

1998 年４月  技術本部 IP 室  室長

2001 年４月  技術本部知的財産室  室長

2003 年４月  総務本部総務部法務室兼知的財産室  室長

2005 年４月  管理本部法務･知的財産室  室長 (現任 )

以上